vinculados a EL INTERMEDIADOR, que hayan pasado en el periodo, de acuerdo con lo registrado en los Informes 
de Recaudo Conciliado que expida EL OPERADOR. 

Para efectos de la constitución de garantías, las partes de común acuerdo estipulan el valor estimado del contrato 
en COP 110.000.000 (ciento diez Millones de pesos).  

PARÁGRAFO PRIMERO- Las facturas a ser presentadas por EL INTERMEDIADOR, deberán cumplir con los 
requisitos legales y fiscales establecidos en las normas tributarias y deberán ser presentadas a EL OPERADOR a 
nombre de PATRIMONIOS AUTÓNOMOS AVAL FIDUCIARIA S.A – Fideicomiso Covioriente con Nit.